
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 07:22:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2020 11:00:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇOS DE EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O CÓRREGO
RIBEIRÃO DAS ANTAS NA ESTRADA VICINAL SPV-020, CONFORME CONVÊNIO
CMIL/2.199.272/2019 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA PAULISTA E A
COORDENADORIA ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇOS DE EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O CÓRREGO
RIBEIRÃO DAS ANTAS NA ESTRADA VICINAL SPV-020, CONFORME CONVÊNIO
CMIL/2.199.272/2019 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA PAULISTA E A
COORDENADORIA ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00ORDEM INICIAL DE SERVIÇO -OIS Baixar

28/05/2020 00:00:00TERMO DE CONVENIO -DEFESA CIVIL Baixar

28/05/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA DE VISITA TÉCNICA Baixar

28/05/2020 00:00:00ITEM DE RELEVÂNCIA Baixar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e56d29372207b309b7e3c7f3a58074.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211bcc5ba79d73e8ab46ca0f35eedc51.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99feec200601e72a4e9cec556fecd49.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08eb7c6a3baccb87e67df38d166da8fa.pdf


Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00Anexo VI - Cronograma Físico-Financeiro Baixar

28/05/2020 00:00:00Anexo V – Planilha Orçamentária Baixar

28/05/2020 00:00:00Anexo IV – Projeto Básico Baixar

28/05/2020 00:00:00Anexo III - Caderno de Especificações (Memorial... Baixar

28/05/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO 007-2020 TOMADA DE PREÇOS 001-2... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2020 JV ENGE... 25/06/2020 25/06/2021 R$ 346.571,46 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8ce9094101266e53c63339e39fdb08a.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35c700d910d972e8a8cce9c08bcd3a9.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd8a54c2df8203c218ae0453d04a80fc.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd81f32583a01334b76fda68f4341212.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347f9927d7ef7cb96fb363a92cfa26d1.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/34

